de diciembre de 1983.

Impresión de once números (del 50 al 
60) de la revista MUFACE para 1984, 
adjudicado por el sistema de concurso 
y a la vista de la propuesta por la Mesa 
de Contratación designada al efecto a la 
Empresa «Altamira, S. A.», por un impor­
te de cincuenta y seis millones quinientas 
cuarenta mil (56.540.000) pesetas.

Madrid, 10 de enero de 1984.—El Ge­
rente de MUFACE, Angel Jorge Souto 
Alonso.—656-E.

MINISTERIO DE DEFENSA

Resolución de la Junta Regional de Con­
tratación de la Capitanía General de 
Canarias por la que se anuncia con­
curso para la adquisición de harina de

[...]

a don José Nicanor Sánchez Blanco, en 
la cantidad de veintitrés millones quinien­
tas dieciocho mil ciento noventa y cuatro 
(23.518.194) pesetas, Jo que representa un 
coeficiente de adjudicación de 0,84000000 
del presupuesto de contrata, que asciende 
a veintisiete millones novecientas noventa 
y siete mil ochocientas cincuenta pese­
tas (27.997.850).

Madrid, T de diciembre de 1983.—El 
Presidente, P. D. (Resolución de 20 de 
noviembre de 1980), el Director de Obras 
y Mejoras Territoriales,. Fernando Gómez 
Jover.—17.008-E.

Resolución del Instituto Nacional de Re­
forma y Desarrollo Agrario por la que

[...]

elevar a definitiva 1a adjudicación provi­
sional realizada por la Mesa de Contrata­
ción de la subasta de las obras de com­
plejo deportivo y cultural, en Biota, se­
gunda fase, complejo cultural (Zaragoza), 
a don Severiano Caionge Francés, en la 
cantidad de veintidós millones doscientas 
treinta mil (22.230.000) pesetas, lo que re­
presenta un coeficiente de adjudicación 
de 0,85001723 del presupuesto de contrata, 
que asciende a veintiséis millones ciento 
cincuenta y dos mil cuatrocientas once 
(26.152.411) pesetas.

Madrid, 12 de diciembre de 1983.—El. 
Presidente, P D. (Resolución de 20 -de 
noviembre de 1980), el Director de Obras 
y Mejoras Territoriales, Fernando Gómez 
Jover.—17.066-E.

Resolución del Instituto Ncional de Re­
forma y Desarrollo Agrario por la que

[...]

ción de la subasta de las obras de cami­
nos agrícolas G-IV-53, G-IV-54, G-IV-55, 
G-IV-50, G-IV-57, G-IV-58, G-IV-59, G-IV- 
60 y G-IV-61, en Valsequillo y San Mateo, 
isla de Gran Canaria (Las Palmas), a 
la Empresa don Manuel Hernández Mo­
reno, en la cantidad de treinta y tres

millones cuatrocientas cuarenta y cinco 
mil seiscientas veintiuna (33.445.621) pe­
setas, lo que representa un coeficiente 
de adjudicación de 0,64874999 del presu­
puesto de contrata, que asciende a cin­
cuenta y un millones quinientas cincuenta 
y tres mil novecientas cuarenta y cuatro 
(51.553.944) pesetas.

Madrid, 13 de diciembre de 1983.—El

[...]

la Empresa «Construcciones Cavero, So­
ciedad Anónima», en la cantidad de cua­
renta y nueve millones cuatrocientas mil 
(49 400.000) pesetas, lo que representa un 
coeficiente de adjudicación de 0,74872254 
del presupuesto de contrata, que asciende 
a sesenta y cinco millones novecientas 
setenta y nueve mil cuarenta y siete 
(65 979 047 pesetas.

Madrid. 15 de diciembre de 1983.—El 
Presidente. P D. (Resolución de 20 -de 
noviembre de 1980), el Director de Obras 
y Mejoras Territoriales, Femando Gómez 
Jover—17.067-E.

MINISTERIO
DE TRANSPORTES, TURISMO 

Y COMUNICACIONES

Resolución de la Dirección General de